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Bielsko-Biała, 4 marca 2020 r. 

Murapol powiększył bank ziemi w Gdańsku 

Grupa Murapol podpisała przedwstępną umowę dotyczącą zakupu nieruchomości 

o powierzchni ok. 3,4 ha zlokalizowanej w gdańskiej dzielnicy Orunia Górna.  

Na zakontraktowanym gruncie deweloper planuje realizację inwestycji mieszkaniowej, 

obejmującej sześć kameralnych budynków z 370 mieszkaniami oraz powierzchnią 

usługową.  

Dla zmotoryzowanych przyszłych mieszkańców osiedla deweloper przewidział blisko 480 miejsc 

parkingowych w podziemnych halach garażowych i na terenie wokół budynków. 

Oprócz inwestycji mieszkaniowej projektowanej na zakontraktowanym terenie, Murapol 

przygotowuje w Gdańsku, w tej samej części miasta, także inne przedsięwzięcie deweloperskie, 

w ramach którego planuje realizację dziewięciu kameralnych budynków wielorodzinnych, 

w których powstanie ok. 300 mieszkań. 

- Sukcesywnie zwiększamy naszą obecność na trójmiejskim rynku mieszkaniowym, gdyż 

działając tu od 12 lat dobrze poznaliśmy jego potencjał. W obu projektach, które obecnie 

przygotowujemy na terenie Gdańska zaoferujemy łącznie 670 lokali. – mówi Nikodem Iskra, 

prezes zarządu Murapol. – Trójmiasto stanowi atrakcyjną lokalizację zarówno z punktu widzenia 

klienta poszukującego własnego M, jak i nabywcy inwestycyjnego. Wysoki popyt na 

mieszkania w tej lokalizacji to zasługa m.in. nadmorskiego położenia, walorów turystyczno - 

przyrodniczych, rozwoju rynku pracy, szczególnie w dobrze płatnych sektorach jak IT, a także 

wysokiej jakości życia. - dodaje Nikodem Iskra. 

Grupa Murapol jest obecna na rynku Trójmiasta od 2008 roku. Do tej pory deweloper oddał do 

dyspozycji mieszkańców Gdańska i Gdyni blisko 1,3 tysiąca lokali w wieloetapowych 

inwestycjach Orle Gniazdo i Osiedle Vivaldiego, w projektach Murapol Nowa Morena, Murapol 

Nowa Jabłoniowa oraz w premierowej gdyńskiej inwestycji Murapol Nadmorskie Tarasy. 

W stolicy województwa pomorskiego Murapol zrealizował także budynek biurowo-usługowy 

Nordika. 

Obecnie Spółka realizuje w Gdyni kolejne etapy projektu powstającego w dzielnicy Oksywie 

przy ulicy Śmidowicza - Murapol Nadmorskie Tarasy, w ramach których powstaje pięć 

budynków z blisko 500 mieszkaniami. 

____________________ 

Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował ok. 60 inwestycji, w których powstało ponad 260 budynków z blisko 13,5 tys. mieszkań, 
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zamieszkałych przez ponad 40 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 15 miast w Polsce, 

w 2 kolejnych Murapol nabył działki i przygotowuje projekty deweloperskie. W całym 2019 roku 

mieszkania Grupy nabyły 3 674 osoby, wobec 3 560 rok wcześniej i 3 605 w 2017 r. Grupa Murapol, poza 

umacnianiem pozycji jednej z wiodących firm deweloperskich, kładzie nacisk na działalność 

pozabiznesową. Firma angażuje się w inicjatywy promujące sport zarówno profesjonalny, jak i projekty 

propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży, co zostało dostrzeżone przez kapitułę konkursu 

Responsible Business Awards, która przyznała firmie nagrodę w kategorii Mecenas Sportu 2017. Grupa 

Murapol została również wielokrotnie doceniana za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. 

w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ 

Awards 2017,  Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie dla Murapol Siewierz 

Jeziorna czy Osiedle mieszkaniowe dla Murapol Apartamenty Trzy Stawy. Spółka jest także laureatem 

konkursu Najwyższa Jakość Quality International 2019 w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości 

– przyznanej dla wielorodzinnych inwestycji mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 
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